
 

Pressmeddelande                                                                                                                Orrefors, 8 juni 2022 

Anima Group tecknar avsiktsförklaring avseende förvärv av e-

handelsverksamhet inom husdjursrelaterade produkter.  
 

Anima Group AB (publ) har idag ingått en avsiktsförklaring (”LOI”) avseende att 

förvärva 100% av e-handelsverksamhet inom specialiserade husdjurprodukter. 

Verksamhetens omsättning uppgick till 7.5 miljoner SEK med ett resultat om 1.9 

miljoner SEK under helåret 2021. Köpesskillingen uppgår till 4 miljoner SEK. 

Det undertecknade avtalet innefattar en exklusivitet och affären är villkorad en sedvanlig due 

diligence som löper upp mot 45 dagar. Köpeskillingen skall bestå av kontanta medel som ska 

finansieras via lån. Slutliga villkor kommer att kommuniceras till marknaden direkt vid 

affärens genomförande. 

Verksamheten har haft en god tillväxt sedan start och hade en omsättning som uppgick till 

cirka 800 000 SEK i maj 2022. Bolagets ambition är att skyndsamt gå vidare med affären då 

verksamheten passar väl in i Anima Groups portfölj av bolag.  Det är ledningens övertygelse 

om att det finns betydande synergier samt expansionsmöjligheter framgent.  

Det potentiella förvärvet är i linje med Bolagets kommunicerade mål. Tillsammans med 

tidigare utförda förvärv skapar denna verksamhet ännu bättre förutsättningar för Anima Group 

att fortsätta exekvera den uttalade strategin, och på sikt bli en större aktör inom 

djursegmentet. 

 

För ytterligare information kontakta: 

Maria Karlsson 

Verkställande direktör 

Anima Group AB 

Tel: +46 (0)765620257 

maria.karlsson@animagroup.se 

Denna information är sådan information som Anima Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Denna information lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg för 

offentliggörande 2022-06-08 kl. 10:32 CEST  
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Om Anima Group AB 

Anima Group AB Anima Group är ett tillväxtföretag som säljer och utvecklar produkter, samt skapar och 

förvärvar verksamheter inom sport-, fritids-, och husdjursrelaterade områden.  

 

 

 

 

 

 


